
Místo Pohřbu Zbytku Všech Svatých

Stíny plamenů

Velmi časně ráno v loži svém se probouzím
V mrazivé ranní mlze bloudím pod černou oblohou
V údolí u řeky drží se nejukrutnější mráz
Vstříc temnotám podzemním vydávám se sám

Konečně jsem doplul do paláce z betonu
Kříží se tu proudy mnoha odpadních vod
Potkani se snaží bránit své území
Domluvil jsem se s nimi na společném soužití
Mocný pán z čistírny před časem topil svaté
Já s úctou přihlížel válečnému roji
Na známá místa ve stoce jsem rozhodl se jít
Prohlédnout si zbytky po krvavém boji

Místa plná navlhlého pachu
Tady není místo pro svaté duše
Jen jejich špatná mrtvá těla
Leží provždy v odpadní vodě

Už vidím záři před čistírnou od posledního poklopu
Pán brzy mne přivítá jeho pekelnou modlitbou
Odpadní voda vaří s celým svým obsahem
Ke špinavému chrámu pluji v odpadní vodě
Proboural jsem všechny železné mříže
Proplul jsem všemi nádržemi
Zkontroloval jsem stav vody, prohlédl mrtvoly
Utopení jehovisti spí na věky v hnoji

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

